
Zarządzenie Nr 432.2018  

Wójta Gminy Komprachcice z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018 r. 

 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 

r. poz. 2077), oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się Zarządzenie Nr 428.2018 Wójta Gminy Komprachcice z dnia 23 stycznia 2018 r. w 

sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Komprachcice. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Otrzymują: 

FS, FN.KB,  

OR.G, OR.S 

RIO Opole 

Wójt Gminy Komprachcice 

 

Leonard Pietruszka 


